
Plavecké brýle ARENA-TRACKS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 17.131583 Kč s DPH

Popis

Plavecké brýle značky Arena. Brýle na plavání jsou v černém provedení, které patří mezi oblíbené. Profesionální
brýle jsou ideální pro plavání, tréninky nebo i závody. Černé brýle na plavání nabízí polykarbonátová skla, která jsou
odolná vůči poškození. Polykarbonátová skla se také postarají io skvělý rozhled a ochranu před UV zářením.
Antifogová technologie je zárukou ochrany před zamlžováním.

Značkové plavecké brýle Track se postarají o velmi dobré těsnění. Těsnění je z hypoalergenního silikonu. Jsou
vhodné a všechny typy obličeje. Nosník mají vyměnitelný až ve třech možnostech. Značkové brýle na plavání mají
nastavitelný dvojitý zadní pásek, který se postará o vyšší komfort. Umíte si je rychle a jednoduše přizpůsobit. Arena
brýle jsou výborným řešením jako pomůcka pro plavce.

Detaily produktu:

plavecké brýle
značka Arena
černé provedení
vhodné pro plavání, trénink či závod
polykarbonátová skla
odolné vůči poškození
skvělý rozhled
ochrana před UV zářením
antifogová technologie
dobré těsnění
hypoalergenní silikon
na všechny typy obličeje
nosník až ve 3 možnostech
nastavitelný zadní pásek

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


